## An den Fischereiverein Reichertshofen e.V. z. Hd. 1. Vorsitzender Thomas Ramke Baarer Straße 13, 85290 Geisenfeld

Unter <u>Anerkennung der Satzung</u> sowie der <u>beigefügten</u> "datenschutzrechtlichen Einwilligung" beantrage ich,

Name:	Pflichtangabe
Vorname:	Pflichtangabe
Geburtsdatum:	Pflichtangabe
Straße, Hausnr.:	Pflichtangabe
PLZ, Wohnort:	Pflichtangabe
Telefon:	Pflichtangabe
Email:	freiwillige Angabe
den Beitritt zum "Fischereiverein Reichertshofen e.V." als:	
□ aktives Mitglied* □ förderndes Mitglied □ Jungfischer  *Der Beitritt kann nur gegen Vorlage eines gültigen Fischereischein und der Bescheinigung "Erstbelehrung Infektionsschutzgesetz § 43lfSG" erfolgen!	
Ich erkläre mich bereit, als aktives Mitglied / Jungfischer bei den jährlichen Arbeitseinsätzen wie Fischerparty, Paarfest und auch bei anderen Arbeitseinsätzen gemäß Vereinsordnung mitzuwirken.	

Das Probejahr erstreckt sich vom 01.01. bis 31.12. Die Aufnahmegebühr beträgt: € 250,- (aktive Mitgliedschaft) € 65,- (Jungfischer) der Jahresbeitrag beträgt: □ € 85,- □ € 20,-□ € 35,aktiv Mtgl. passiv Mtgl. Jungfischer Die Beitragszahlung soll per Lastschrift erfolgen von dem Kreditinstitut ..... IBAN ..... BIC ..... Kontoinhaber ..... Unterschrift (zusätzl. Unterschrift des Kontoinhabers, falls abweichend) Hinweis zum Datenschutz: Die Pflichtangaben werden gemäß DS-GVO Art. 6 Abs. 1 lit. b) erhoben Ort Datum Unterschrift bei Minderjährigen zus. Unterschrift des/der Erziehungsberechtigten ☐ Datenschutzrechtliche Einwilligung liegt vor

☐ Antrag angenommen, Beitritt zum .....

## Übersicht der Vereins- und Pachtgewässer Stand: 23.09.2014



Fischereiverein Reichertshofen e.V. 1. Vorsitzender Thomas Ramke Baarer Straße 13 85290 Geisenfeld 08452/7368498

thomas.ramke@fischereiverein-reichertshofen.de

www.fischereiverein-reichertshofen.de

## Fischereiverein Reichertshofen e.V.



## **Beitrittsantrag**

Stand: 02.05.2019 © Fischereiverein Reichertshofen e.V.